
 

 

Göteborg i juli 2024 
 
En mitt-i-sommaren-hälsning till er alla! 
Idag skiner solen och förhoppningsvis når den er alla och inte bara oss - Malin och Elisabeth som i skrivande 

stund sitter på varsin ö och njuter av ledigheten. Malin på Öland och Elisabeth på Styrsö       fina platser att 
reflektera på.  

Det har varit ett intensivt år på många sätt och vi är glada att ha fått möta så många av er på våra workshops, 
kurser och enskilda konstellationer. Vi slutar aldrig förundras över det fina djupa arbete som det systemiska 
perspektivet bidrar med. Under våra workshops handlar det ofta om starka känslor och ibland omtumlande 
nya insikter och perspektiv. På vår kurs ”Jag och mina system – en upptäcktsresa” har deltagarna fått 
möjlighet att fördjupa kunskapen om sitt eget system och det mer generella system vi alla befinner oss i. En 
resa som betytt mycket för både oss och deltagarna. Att få jobba med själen på djupet är ett sant fredsarbete! 

Planering och datum för hösten 
Så med den goda ö-känslan i kroppen har vi satt ihop en första plan för höstens aktiviteter (mer kan komma 
under resans gång). Nytt för hösten är att vi kommer vara i Elisabeths nya lokal. Det innebär bl.a. att vi blir 
mer flexibla med tider och också att vi kommer träffas i mindre grupper. Det blir utrymme för 2 konstellationer 
och max 10 deltagare, varav 2 är klientplatser.  

 

Inplanerat är två halvdagar (kl. 10.00-14.00) med 
workshops under hösten. Som vanligt kommer 
inbjudan via mail när vi kommer lite närmare i tiden. 
Redan nu finns alla evenemang på vår Facebooksida – 
Familjekonstellationer.se, samt våra respektive 
hemsidor (se nedan) 

 
 

Nytt datum för vår kurs ”Jag och mina system – 
en upptäcktsresa” har vi också bokat in! Vi startar 
med en kursomgång och kommer eventuellt att 
lägga till ytterligare ett tillfälle under hösten. 
Upplägget är tre kvällar, tre timmar per tillfälle och 
med tre veckors mellanrum. Vi har fått fin feedback 
på att köra i mindre grupp och kommer fortsätta 
med det även här. Max deltagarantal blir 8 personer.  
 
Efter båda våra tidigare kursomgångar har vi fått förfrågan om en fortsättning på kursen. Vår tanke är två 
tillfällen under hösten och återkommer med information om datum! 

 
Med en bild på havet som omger oss önskar vi dig en fortsatt 
skön sommar och ser fram emot att träffas till hösten igen!  

Varma hälsningar,  

Malin och Elisabeth 

 

malin@familjekonstellationer.se           0724065698  
elisabeth@familjekonstellationer.se    0730713436 

 

 

Läs gärna mer om oss på vår FB-sida ”Familjekonstellationer.se” eller på webben 

www.familjekonstellationer.se 

www.helandercoaching.se 

www.inrelation.se 

Datum (obs nya datum); 

Workshop Familjekonstellationer 

 

21/9 och 23/11 (kl. 10-14.00) 

hos InRelation, Gbg 

Datum; 

”Jag och mina system – en 

upptäcktsresa”  

 

26/9, 17/10 och 7/11 (kl. 17-20.00) 

hos InRelation, Gbg 
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